
UCHWAŁA NR IV/59/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Zdrowia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 22 ust. 3 Regulaminu Rady 
Miasta Marki stanowiącego Załącznika do Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 1418), Rada Miasta 
Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Zdrowia na 2024 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek-
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923E15D4-C1BE-46F4-98EB-C1C6F39B5B70. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/59/2024 

Rady Miasta Marki 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I ZDROWIA RADY MIASTA MARKI 

CZERWIEC 
1. Wizja w terenie przy SP1 i SP2 pod kątem bezpieczeństwa w szkołach; 
2. Ochotnicza Straż Pożarna w Markach - sprawozdanie z działalności za 2023 rok; 

LIPIEC 
1. Przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ – PAŹDZIERNIK 
1. Bezpieczeństwo dzieci na drogach przy szkołach – przewidywane 2 sesje w terenie; 
2. System monitoringu miejskiego: analiza skuteczności, wyników oraz funkcjonowania – 

możliwa wizja w terenie; 
3. Czy Marki są miastem bezpiecznym? Spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji 

w Markach. 
LISTOPAD – GRUDZIEŃ 

1. Zdrowy i bezpieczny senior – spotkanie z przedstawicielami organizacji senioralnych; 
2. Omówienie mareckich programów edukacyjnych z zakresu bezpieczeństwa ruchu 

drogowego 
3. Analiza projektu budżetu Miasta Marki na rok 2025 w sferach będących 

w zainteresowaniu Komisji – wydanie opinii przez Komisję; 
4. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2025; 

ZADANIA CAŁOROCZNE: 
1. formułowaniem opinii i wniosków w sprawach zgłaszanych do komisji; 
2. wydawaniem opinii do projektów uchwał Rady Miasta Marki; 
3. współpraca z innymi komisjami Rady Miasta Marki; 
4. patronat nad imprezami organizowanymi w Markach, a dotyczących prac Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923E15D4-C1BE-46F4-98EB-C1C6F39B5B70. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 i 721) oraz § 22 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta 
Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku, poz. 1418) Komisje 
stałe przedkładają do końca roku kalendarzowego Radzie Miasta Marki plan pracy na 
kolejny rok. 

Z dniem 6 maja 2024 r. rozpoczęła się kadencja nowo wybranej Rady Miasta Marki. 
Uchwałą Nr II/12/2024 z dnia 8 maja 2024 r. Rada Miasta Marki powołała jako jedną 

z komisji stałych Komisję Bezpieczeństwa i Zdrowia - § 1 pkt 6. 
Mając powyższe na uwadze, czyniąc zadość ww. przepisom należało podjąć niniejszą 

uchwałę w celu zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Zdrowia na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923E15D4-C1BE-46F4-98EB-C1C6F39B5B70. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/59/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa 

i Zdrowia na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 923E15D4-C1BE-46F4-98EB-C1C6F39B5B70 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1013684562 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 22:33:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923E15D4-C1BE-46F4-98EB-C1C6F39B5B70. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/59/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I ZDROWIA RADY MIASTA MARKI
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-06-26T20:33:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




